
Contacto

Teléfono 985800232
Fax 985800233
Correo Electrónico contratacion@tineo.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(33870) Tineo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CYP/2017/95
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2017
a las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tineo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.tineo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de instalación eléctrica Asturforesta 2017

Valor estimado del contrato 15.349,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.573,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.349,88 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONECTA INSTALACIONES ELECTRICAS TELECOMUNICACIONES SL.
Identificador empresa B74220070
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.998,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/06/2017
Plazo de Formalización Del 07/06/2017 al 07/06/2017

http://sedeelectronica.tineo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.875 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.289 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUBCmrdVtgoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002659087 |  2017-471935 | mar, 20 jun 2017 09:15:44:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26929114036013974687553220171807914036 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUBCmrdVtgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

